
Nu inleds arbetet med att jämföra vårdnadshavares inkomster med Skatteverkets uppgifter, för att säkra att rätt förskoleavgift
betalats.
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Göteborg Stad säkerställer rätt avgift för
förskola

Göteborgs Stad inleder nu arbetet med att se till så att alla vårdnadshavare
betalar rätt avgift för barnets förskoleplats. Förskoleförvaltningen kommer
att jämföra inrapporterade inkomster med uppgifter från Skatteverket för att
garantera rättvisa avgifter.

Hösten 2022 fattade den tidigare förskolenämnden beslut om att
vårdnadshavares rapporterade årsinkomst ska jämföras mot uppgifter från
Skatteverket, för att säkerställa att rätt avgift har betalats. Arbetet med att



justera avgifter för 2022 har nu inletts och de första fakturorna skickas ut
under vecka 43. Kontrollerna kommer att fortsätta löpande framöver.

Bakgrund
Alla vårdnadshavare med barn i kommunal förskola har ett ansvar att lämna
in rätt uppgifter om inkomst, familjeförhållanden och sysselsättning. Om
något av detta ändras ska vårdnadshavarna uppdatera sina uppgifter så att de
alltid betalar rätt avgift. För familjer som får försörjningsstöd och lämnar in
beslut om detta är förskolan avgiftsfri.

Hur påverkas vårdnadshavarna?
Om inkomstuppgifterna stämmer överens med Skatteverkets uppgifter sker
ingen åtgärd. Det gäller majoriteten av alla vårdnadshavare. Om en lägre
inkomst har rapporterats än vad Skatteverket visar, kommer vårdnadshavaren
att faktureras mellanskillnaden. Om en högre inkomst har angetts än vad som
registrerats av Skatteverket, återbetalas överskottet.

Så går kontrollen till
Förskoleförvaltningen jämför hushållens inrapporterade inkomster till
förvaltningen med Skatteverkets fastställda förvärvsinkomster. Avgiften för
förskoleplatsen baseras på hushållets sammanlagda inkomst. För 2022 var
den maximala månadsavgiften för ett barn i förskolan cirka 1 500 kronor.
Förvaltningen bedömer att cirka 10 procent av vårdnadshavarna kan beröras
under hösten 2024, om man exempelvis missat att uppdatera en förändring i
sysselsättningsgrad, inkomst eller familjeförhållanden.

För frågor och intervjuer:
Kontakta Lisa Nylén, pressansvarig förskoleförvaltningen Göteborg



Kontaktpersoner

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
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